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APLICAÇÃO DE LEDS
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LÂMPADA PAINEL - Base Plástica

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21400
LT22400

B-8,5D
B-8,5D

1 LED 5050
1 LED 5050

BRANCO
BRANCO

12V
24V

01

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21401
LT22401

B-8,5D
B-8,5D

1 LED 5050
1 LED 5050

AZUL
AZUL

12V
24V

02

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21403 B-8,5D 1 LED 5050 VERMELHO 12V

03

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21390
LT22390

BX-8,5D
BX-8,5D

1 LED 5050
1 LED 5050

BRANCO
BRANCO

12V
24V

04

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21391
LT22391

BX-8,5D
BX-8,5D

1 LED 5050
1 LED 5050

AZUL
AZUL

12V
24V

05

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21380
LT22380

BX-8,4
BX-8,4

1 LED 5050
1 LED 5050

BRANCO
BRANCO

12V
24V

07

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21381
LT22381

BX-8,4
BX-8,4

1 LED 5050
1 LED 5050

AZUL
AZUL

12V
24V

08

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21383 BX-8,4 1 LED 5050 VERMELHO 12V

09

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21393 BX-8,5D 1 LED 5050 VERMELHO 12V

06

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21690 T3 1 LED 5050 BRANCO 12V

10

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21691 T3 1 LED 5050 AZUL 12V

11

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21693 T3 1 LED 5050 VERMELHO 12V

12

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21700
LT22700

T4.2
T4.2

1 LED 5050
1 LED 5050

BRANCO
BRANCO

12V
24V

13

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21701
LT22701

T4.2
T4.2

1 LED 5050
1 LED 5050

AZUL
AZUL

12V
24V

14

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21703 T4.2 1 LED 5050 VERMELHO 12V

15
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T5 - LÂMPADA PAINEL

T10 - Meia Luz

CÓDIGO

CÓDIGO

BASE

BASE

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

COR

COR

VOLT

VOLT

LT21930

LT21201
LT22201

T10

T10
T10

1 LED

5 LED
5 LED

BRANCO

AZUL
AZUL

12V

12V
24V

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21010
LT22010

T5
T5

1 LED
1 LED

BRANCO
BRANCO

12V
24V

16

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21780
LT22780

T10
T10

5 LED
5 LED

BRANCO
BRANCO

12V
24V

25

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21200
LT22200

T10
T10

5 LED
5 LED

BRANCO
BRANCO

12V
24V

19 CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21040

LT22040

T10

T10

1 LED - LEANS

1 LED - LEANS

BRANCO

BRANCO

12V

24V

24

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21050 T10 3 LED
SMD

BRANCO 12V

18 CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21230 T10
CHIP

5 LED BRANCO 12V

23

20

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21880 T10 6 LED
CANBUS 
Proteção de
Silicone

BRANCO 12V

22 CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21980 T10 9 LED
CANBUS

BRANCO 12V

27

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21210 T10 10 LED
CANBUS

BRANCO 12V

21

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21011
LT22011

T5
T5

1 LED
1 LED

AZUL
AZUL

12V
24V

17

26

67

CÓDIGO BASE DESCRIÇÃO COR VOLT

LT21420
LT22420

BA15S
BA15S

6 LED
6 LED

BRANCO
BRANCO

12V
24V

28
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1141

69

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

BASE

BASEBASE

BASE

BASE BASE

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃODESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

COR

CORCOR

COR

COR COR

VOLT

VOLTVOLT

VOLT

VOLT VOLT

LT21620

LT21310LT21622

LT21870

LT21630 LT21110

LT22620

LT22310

LT22630 LT22110

BA15S

BA15SBA15S

BA15S

BA9S BA9S

BA15S

BA15S

BA9S BA9S

22 LED

13 LED22 LED

LED COB

5 LED 5 LED

22 LED

13 LED

5 LED 5 LED

BRANCO

BRANCO

BRANCO

AMARELO

BRANCO

BRANCO BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO BRANCO

12V

12V12V

12V

12V 12V

24V

24V

24V 24V

31

3432

33

29 30

LT21440 W2.5X16Q 22 LED
2 POLOS

BRANCO 12V

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

BASE

BASE BASE

BASE

BASE BASE

BASE BASE

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

COR

COR COR

COR

COR COR

COR COR

VOLT

VOLT VOLT

VOLT

VOLT VOLT

VOLT VOLT

LT21430

LT21442

LT21432

LT21510 LT21850

LT21512 LT21740

LT22510

LT22512 LT22740

W2.5X16D

W2.5X16Q

W2.5X16D

BAY15D BAY15D

BAY15D BAY15D

BAY15D

BAY15D BAY15D

22 LED
1 POLO

22 LED
2 POLOS

12 LED
1 POLO

22 LED LED COB

22 LED 13 LED

22 LED

22 LED 13 LED

BRANCO

AMARELO

AMARELO

BRANCO BRANCO

AMARELO

BRANCO

AMERELO

12V

12V

12V

12V 12V

12V 12V

24V

24V 24V

39

40 42

41

35 37

36 38

1034

T20 - 3156 (1 polo) & T20 - 3157 (2 polos)
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CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

COR

COR

COR

COR

COR

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

LT21800

LT21240

LT21810

LT21970

LT21750

LT22800

LT22240

LT22810

LT21960

4 LED - 31mm

6 LED - 36mm

6 LED - 41mm

6 LED - 36 mm
CANBUS

LED COB - 36mm

4 LED - 31mm

6 LED - 36mm

6 LED - 41mm

6 LED - 41mm
CANBUS

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

12V

12V

12V

12V

12V

24V

24V

24V

12V

43

44

45

46

47

TORPEDO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

COR

COR

COR

COR

COR

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

LT21460 LT21463

LT21464LT21461

LT21462

LT22460 LT22463

LT22461

LT22462

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

ROLO 5m
300LED

BRANCO VERMELHO

BRANCO
AZULADO

AZUL

AMARELO

BRANCO VERMELHO

AZUL

AMARELO

12V 12V

12V12V

12V

24V 24V

24V

24V

48

49

50

51

52

FITA DE LED

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGODESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃOCOR

COR

CORVOLT

VOLT

VOLT

LT33250

LT33260

LT332704 LED
12W - POWER

9 LED
27W

9 LED
27W

BRANCO

BRANCO

BRANCOBIVOLT

BIVOLT

BIVOLT

53

54

55

FAROL EM LED
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CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGODESCRIÇÃO DESCRIÇÃODESCRIÇÃO

LT61200 LT61220LT61210BASE 69 BASE T10BASE TORPEDO

62 6463

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGODESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃOCOR

COR

CORVOLT

VOLT

VOLT

LTQ21570

LTR21580

LTR2159018 LED

8 LED

9 LEDBRANCO

BRANCO

BRANCO12V

12V

12V

65

66

67

SOCKET

LANTERNA DE TETO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

COR

COR

COR

COR

COR

COR

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

VOLT

LTQ21270

LTR21320

LTQ21220

LTQ21690

LTQ22270

LTQ22220

LTR21480

LTR21300

12 LED

LED COB

20 LED

LED COB

12 LED

20 LED

44 LED

9 LED

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

BRANCO

12V

12V

12V

12V

24V

24V

12V

12V

56

61

59

57

58

60

PLACA DE LED

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGODESCRIÇÃO DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO

VK71040 VK71060VK61290 CHAVE TIC TAC
3 TERMINAIS
UNIVERSAL

CHAVE TIC TAC
2 TERMINAIS
UNIVERSAL

CHAVE TIC TAC
3 TERMINAIS
UNIVERSAL

68 69 70

COMPONENTES
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